DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JORNAL CAMPO VERDE: A
RELAÇÃO COMUNIDADE E EDUCAÇÃO. de autoria de NATÁLIA VIANA ALVES SILVA,
SUELEN AMARAL DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101163

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101163